[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº245/2024

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos e a Superintendente da SUNTRAM Karla Carine Rodrigues Geanbastiane, no sentido de adotar providências para que seja instalada um redutor de velocidade na Rua E, em frente ao Núcleo de Autismo da Apae no Loteamento Vicente Grilo, bairro Jequiezinho.
                                                 JUSTIFICATIVA
Tendo em vista que a via possui um intenso trafego de veículos, dificultando a passagem de pedestre, e dos alunos do núcleo, deixando evidentes o risco de acidentes e especialmente ao grande fluxo de alunos no turno da manhã e da tarde que utiliza aquela localidade.
Sala das Sessões, 04 de abril de 2024

MOANA MEIRA
Vereadora
              ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

image1.jpeg